
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 65 DEL 30/01/2026  

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICHI DI FUNZIONE AL PERSONALE DEL COMPARTO.
APPROVAZIONE  VERBALE  E  PROVVEDIMENTI  CONSEGUENTI
DELL’INCARICO DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA “UFFICIO RELAZIONI CON
IL PUBBLICO E RAPPORTI CON LE ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO”.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Elena Montecalvo 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 66 del 29/01/2026

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Giuseppe Di Bartolo 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Tiziana Ferraris 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA  DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONFERIMENTO  INCARICHI  DI  FUNZIONE  AL  PERSONALE  DEL
COMPARTO.  APPROVAZIONE  VERBALE  E  PROVVEDIMENTI
CONSEGUENTI DELL’INCARICO DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA “UFFICIO
RELAZIONI CON IL PUBBLICO E RAPPORTI  CON LE ASSOCIAZIONI DI
VOLONTARIATO”.

PREMESSO che:

• con Deliberazione n. 902 del 24.08.2023 è stato adottato il  “Regolamento aziendale per la
graduazione,  per  l’affidamento,  la  valutazione  e  la  revoca  degli  incarichi  di  funzione”,
successivamente modificato con Deliberazione n. 1004 del 23.09.2023;

• con Deliberazione n. 762 del 7.10.2025 è stato indetto l’Avviso di selezione per il conferimento
degli incarichi di funzione;

• con  Determinazione  Dirigenziale  del  Direttore  della  S.C.  Personale,  Affari  generali  e
Istituzionali  n.  1325  assunta  in  data  12.12.2025  sono  stati  individuati  i  candidati  istanti
ammessi agli Avvisi interni per il conferimento degli incarichi di funzione;

• con Determina Dirigenziale della S.C. Personale, Affari generali e istituzionali n. 49 assunta in
data  19.01.2026, sono stati  individuati  i  candidati  istanti  ammessi agli  Avvisi  interni  per il
conferimento degli incarichi di funzione;

• con Determina Dirigenziale della S.C. Personale, Affari generali e istituzionali n. 50 assunta in
data 19.01.2026, è stata individuata la Commissione Esaminatrice;

ACCERTATO  che  la  Commissioni  esaminatrice,  espletate  le  procedure  di  valutazione  del
curriculum degli istanti nonché il colloquio, ha redatto il Verbale delle operazioni di selezione;

RITENUTO  conseguentemente  di  procedere  all’approvazione  del  Verbale,  nonché  di  conferire
l’incarico di funzione organizzativa “Ufficio relazioni con il pubblico e rapporti con le associazioni
di volontariato” alla candidata individuata dalla Commissione, dott.ssa Bosco Debora, idonea al
conferimento dell’incarico in oggetto;

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

DELIBERA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

per quanto esposto in premessa,

1. di prendere atto del Verbale della Commissione esaminatrice costituita con la Determinazione
Dirigenziale del Direttore della S.C. Personale, Affari generali e Istituzionali n. 50 assunta in
data 19.01.2026;

2. di procedere all’attribuzione dell’incarico di funzione organizzativa “Ufficio relazioni con il
pubblico e rapporti con le associazioni di volontariato” alla dipendente dott.ssa Bosco Debora;

3. di  procedere,  così  come  previsto  dal  Regolamento  aziendale  per  la  graduazione,  per
l’affidamento,  la  valutazione  e  la  revoca  degli  incarichi  di  funzione  approvato  con
Deliberazione n. 902 del 24.08.2023 successivamente modificato con Deliberazione n. 1004
del  23.09.2023,  al  conferimento  del  suddetto  incarico  di  funzione,  successivamente  alla
sottoscrizione del relativo contratto, per un periodo di cinque anni;

4. di  dare  atto  che  la  spesa  derivante  dal  presente  provvedimento  verrà  imputata  ai  Fondo
incarichi progressioni  economiche  e  indennità  professionali,  di  cui  all’art.  63  del  CCNL
Comparto Sanità 27.10.2025;

5. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

6. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  del  comma 1
dell’art. 21-quater della Legge n. 241/90. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Marco Ricci

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2026-01-30T14:26:15+0100
	Marco Ricci




